

## Chiara Galvagni

Vicedirettore Responsabile di Relazioni con i Talent di Rai Pubblicità S.p.A.

## Ruolo e responsabilità

Vicedirettore Responsabile di Relazioni con i Talent di Rai Pubblicità S.p.A.

## Esperienza

Nata a Rovereto (Tn) nel 1958, lavora a Mediaset dal 1981 al 2000 come responsabile dei cast artistici di vari programmi di genere sportivo, giornalistico e leggero.

Dirigente dal 1997, è assunta in Rai nel 2000 nella Divisione Tv Canale 1 e 2, con l'incarico di operare nell'ambito dell'unità organizzativa "Risorse artistiche strategiche" per la realizzazione di un ufficio casting, ovvero per la pianificazione e l'ottimizzazione della gestione delle risorse artistiche nelle produzioni.

Dal 2004, nell'ambito della Direzione "Risorse Artistiche e Lavoro Autonomo", assume la responsabilità dei settori relativi ai contratti di esclusiva, scrittura, lavoro autonomo e dell'area "Casting".

Nel 2019, è nominata Vice Direttore della Direzione Risorse Televisive e Artistiche.

Dal 2021 è a Rai Pubblicità, alle dirette dipendenze dell'Amministratore Delegato, in qualità di Vicedirettore responsabile della funzione "Relazioni con Talent per Telepromozioni e Branded Content".

Da ottobre 2024, in qualità di Vicedirettore, è responsabile di Relazioni con i Talent di Rai Pubblicità S.p.A.